1
2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2018 									         № 1511
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации
района от 10.10.2013 № 2606 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие системы
образования Череповецкого муниципального
района на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации района от 09.08.2013 № 2068 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ района», решением Муниципального Собрания района от 12.12.2017 № 395 «О бюджете Череповецкого муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», решением Муниципального Собрания района от 24.05.2018 № 448 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания района от 12.12.2017 № 395 «О бюджете Череповецкого муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения муниципальную программу «Развитие системы образования Череповецкого муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации района от 10.10.2013 № 2606, следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления и пункте 1 слова «на 2014-2020 годы» заменить словами «на 2014-2021 годы»;
1.2. Изложить ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы района Прокофьева А.В.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
руководителя администрации района,
заместитель главы района  							А.В.Ельцов
image1.jpeg